О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки бакалавриа-
та 01.03.02 Прикладная математика и информатика, направить для прохождения производст-
венной практики: преддипломной практики в период c 15.04.2024 по 18.05.2024:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПМ-01 Алфименко Ольга

Алексеевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Тимофеева Анастасия Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.э.н., доцент

2 ПМ-01 Афонина Екатерина

Евгеньевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Целебровская Марина Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.п.н., доцент

3 ПМ-01 Бобков Алексей

Александрович
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Целебровская Марина Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.п.н., доцент

4 ПМ-01 Богданов Артур

Андреевич
Место ТДМ Коммуникации, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 7/21 ТПИб от 01.02.22, 4 года

Рук.

НГТУ

Цыгулин Алексей Александрович, доцент кафедры

ПТМ, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180025

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

5 ПМ-01 Богданович Павел

Юрьевич
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

6 ПМ-01 Варданян Нина

Вардгесовна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

7 ПМ-01 Василенко Алина

Игоревна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

8 ПМ-01 Галиулина Татьяна

Анатольевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

9 ПМ-01 Гиберт Елена

Корнеевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Филиппова Елена Владимировна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

10 ПМ-01 Глебов Тимофей

Вячеславович
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

11 ПМ-01 Дзюбло Александр

Андреевич
Место Интерфейс, АО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 1/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

12 ПМ-01 Доржиева Сэмжид

Эрдэмовна
Место Интерфейс, АО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 1/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

13 ПМ-01 Дычко Арсений

Михайлович
Место НГТУ, Научно-образовательный центр

"Интеллектуальные информационные технологии в

бизнесе"

Рук.

НГТУ

Авдеенко Татьяна Владимировна, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

14 ПМ-01 Ишутов Илья

Олегович
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180025

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

15 ПМ-01 Кривецкий Андрей

Андреевич
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

16 ПМ-01 Кузнецов Кирилл

Владимирович
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

17 ПМ-01 Лепский Егор

Юрьевич
Место ТДМ Коммуникации, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 7/21 ТПИб от 01.02.22, 4 года

Рук.

НГТУ

Цыгулин Алексей Александрович, доцент кафедры

ПТМ, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

18 ПМ-01 Логинов Константин

Эдуардович
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Аврунев Олег Евгеньевич, директор ЦИУ, старший

преподаватель кафедры ТПИ

19 ПМ-01 Мелехова Алёна

Сергеевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Исаева Елена Валерьевна, доцент кафедры ТПИ,

заместитель декана деканат ФПМИ, к.т.н.

20 ПМ-01 Миронов Леонид

Алексеевич
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

21 ПМ-01 Мустафина

Александра Сергеевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Аврунев Олег Евгеньевич, директор ЦИУ, старший

преподаватель кафедры ТПИ

22 ПМ-01 Пелюхно Лилия

Алексеевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Исаева Елена Валерьевна, доцент кафедры ТПИ,

заместитель декана деканат ФПМИ, к.т.н.

23 ПМ-01 Перевалов Кирилл

Евгеньевич
Место ТДМ Коммуникации, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 7/21 ТПИб от 01.02.22, 4 года

Рук.

НГТУ

Цыгулин Алексей Александрович, доцент кафедры

ПТМ, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

24 ПМ-01 Рубан Светлана

Алексеевна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Филиппова Елена Владимировна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180025

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

25 ПМ-01 Фомина Анастасия

Константиновна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Черникова Оксана Сергеевна, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н., доцент

26 ПМ-01 Хабарова Анастасия

Алексеевна
Место Интерфейс, АО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 1/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

27 ПМ-01 Хайдуков Андрей

Петрович
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

28 ПМ-01 Хорончин Данил

Андреевич
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

29 ПМ-01 Чагочкина Дарья

Александровна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

30 ПМ-01 Чирков Артём

Евгеньевич
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

31 ПМ-01 Чоботова Светлана

Михайловна
Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Хабаров Валерий Иванович, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

32 ПМ-01 Шалак Иван Иванович Место Юнисвязь, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 2/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Черникова Оксана Сергеевна, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н., доцент

33 ПМ-01 Янушенко Никита

Александрович
Место ТДМ Коммуникации, ООО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 7/21 ТПИб от 01.02.22, 4 года

Рук.

НГТУ

Цыгулин Алексей Александрович, доцент кафедры

ПТМ, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 180025